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Newsec Asset Management – ett av årets tillväxtföretag. 
 
Newsec Asset Management är ett av årets tillväxtföretag och hamnar på andra plats på 
Tillväxtlistan i Västsverige och på tolfte plats totalt i hela Sverige. 
 
Tillväxtdagarna arrangeras i Stockholm, Göteborg och Malmö av Ahrens Rapid Growth och 
Affärsvärlden. I samband med seminarierna koras Årets Bästa Tillväxtföretag enligt Tillväxtlistan 
2006 och Årets Regionala Snabbväxare. 
 
”Vi är mycket stolta och glada över utmärkelsen” säger Mikael Hasselberg som är VD för Newsec 
Asset Management AB. ”Vårt bolag har haft en fantastisk utveckling” fortsätter Mikael ”1999 var 
vi 19 anställda, fanns endast i Göteborg och hade en omsättning på ca 12 MSEK.  Idag finns vi på 
ett tiotal orter runt om i landet och har ett dotterbolag i Norge. Vi är 275 anställda och hade 
2005 en omsättning på ca 217 MSEK. Nöjda medarbetare, nöjda kunder och lönsamhet är en 
förutsättning för tillväxt och är alla viktiga framgångsfaktorer för oss om vi skall nå vår vision att 
vara Nordens mest professionella och framgångsrika tillgångs- och fastighetsförvaltare. Jag vill 
också passa på att tacka alla våra kunder för det förtroende som de visat oss genom åren.”  
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikael Hasselberg, VD Newsec Asset Management AB 
Tel 031-721 30 16, 0708-44 30 16 
mikael.hasselberg@newsec.se 
 
Cecilia Ahlquist, Kommunikationsansvarig Newsec Asset Management AB 
Tel: 031-721 30 35, 0708-24 40 35 
cecilia.ahlquist@newsec.se 
 
 

 
Newsec erbjuder tjänster till fastighetsinvesterare och fastighetsägare samt lokalanvändare. Bolaget 
grundades 1994, är partnerägt och har ca 500 medarbetare. Vår marknad är Norden och Baltikum. Newsec 
är resultatet av en unik, tolvårig tillväxthistoria, präglad av ständigt nytänkande. Mer information finns på 
www.newsec.se. 
 
Newsec Asset Management är Sveriges ledande fastighetsförvaltare, med mer än 50 års erfarenhet av 
fastighetsförvaltning. Vi förvaltar idag kommersiella fastigheter och bostäder motsvarande en yta om ca 3,2 
miljoner m2 till ett sammanlagt värde av ca 45 miljarder kronor. I Stockholm förvaltas var tionde 
kontorsfastighet av oss. Mer information på www.newsec.se. 
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